Vysledky nasich svérencu - 2011

Mezinarodni soutéze

MS juniort
ME juniort
MS dorostu

ME dorostu

7. D. Pulkrabek
9. D. Pulkrabek
ucdast M. Havlickova

11. M. Havlickova

EYOF — Evropské olympijské hry mladeze

Evropské pohary junioru

Evropské pohary dorostu

M CR seniorti

3.J. I-jabén
3. D. Rehacek

M CR juniort
1. J. Haban

2. D. Rehadek
3. J. Petrasek

M CR dorostu

1. Al Radek

2. M. Havli¢kova
3. J. Marek

3. J. Kabourek

60 kg
66 kg

60 kg
66 kg
73 kg

75 kg
57 kg
60 kg
81 kg

5. M. Havlickova
9. D. Pulkrabek
5. D. Pulkrabek
9. M. Galdun

11. M. Galdun
ucast D. Rehacek
ucast J. Haban

2. M. Havli¢kova

9. M. Havli¢kova

60 kg
60 kg
57 kg

57 kg

57 kg
60 kg
60 kg
73 kg
73 kg
66 kg
60 kg
57 kg

57 kg

JAR
BEL
UKR

MAL

TUR
POL
KOR
POL
CZE
ITA, POL
ITA,KOR
POR

CZE



